ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.08.2023 года № 20

О внесении дополнений в приказ Финансово-экономического управления
администрации Мотыгинского района от 28.11.2022 года №70 «О

наделении полномочиями администратора доходов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, на основании приказа Финансово-экономического управления
администрации Мотыгинского района от 03.04.2023 года № 19 «О внесении
дополнений в перечень главных администраторов доходов районного
бюджета», в целях исполнения бюджета приказываю:

1. Внести в приказ Финансово-экономического управления
администрации Мотыгинского района от 28.11.2022 года № 70 «О наделении
полномочиями администратора доходов» (далее -  приказ) следующее
дополнение:

1.1. Дополнить таблицу пункта 1 приказа строкой следующего
содержания:

«
127 094 202 29999 05 7568 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных

районов (на увеличение охвата детей,
обучающихся по дополнительным
общеразвивающим программам, в рамках
подпрограммы «Развитие дошкольного,
общего и дополнительного образования»
государственной программы Красноярского
края «Развитие образования»)_____________

».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

экономического отдела.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на

официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Начальник бюджетного отдела
Финансово-экономического управления
администрации Мотыгинского района И.М. Панова